СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

15 ноября 2018 года № 5/4

О проекте актуализации Схемы

теплоснабжения города Москвы на

период до 2032 года

Рассмотрев информацию, представленную Департаментом

жилищно-коммунального хозяйства города Москвы, об актуализации

Схемы теплоснабжения города Москвы на период до 2032 года,

руководствуясь постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154

«О требованиям к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и

утверждения», Уставом поселения Филимонковское,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Принять к сведению проект актуализации Схемы теплоснабжения

города Москвы на период до 2032 года, в соответствии с постановлением

Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиям к схемам

теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения».

2.  Настоящее решение направить в Департамент жилищно-

коммунального хозяйства города Москвы, префектуру Троицкого и

Новомосковского административных округов города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

главу поселения Филимонковское Аришину Марию Васильевну.

Глава поселения Филимонковское                                      М.В. Аришина